
 

 

1 

 

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В, 

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru 

 

РЕШЕНИЕ 

               

                                           

от 22.11.2021 г.                                                                                             № 37  
 

О внесении изменений в решение  

Лебяженского сельского Совета  

от 17.10.2018 № 23 «О земельном  

налоге на территории Лебяженского  

сельского поселения Камышинского  

муниципального района» 

 

 В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Лебяженского сельского поселения, Лебяженский 

сельский Совет Камышинского муниципального района Волгоградской 

области 

 

          РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Лебяженского сельского Совета от 17.10.2018 г. 

№23 «О земельном налоге на территории Лебяженского сельского поселения 

Камышинского муниципального района» (в редакции Решений от 21.11.2019 

г. № 21, от 03.03.2020 г. № 6, от 07.12.2020 г. № 35) (далее - Решение) 

следующие изменения:  

1.1. В абзаце первом пункта 1 Решения слова «и сроки» исключить.  

1.2. В части 4 пункта 5 Решения слово «здравоохранения,» исключить. 

   2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со 

дня его официального опубликования и распространяет свое действие на 

отношения, возникшие с 01 января 2022 года. 
   

 

 

Глава Лебяженского  

сельского поселения            М.М. Османов  

 


